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Spieltag  Sp-Nr.
002
011
016
023
030
042
044
054
058
066
071
079
090
093
102
107
114
121
133
135
145
149
157
162
170
181

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
21.07.2019 17:00
28.07.2019 16:00
04.08.2019 16:00
11.08.2019 16:00
03.10.2019 16:00
24.08.2019 17:00
01.09.2019 16:00
08.09.2019 14:00
15.09.2019 16:00
22.09.2019 16:00
18.09.2019 18:30
06.10.2019 16:00
13.10.2019 16:00
20.10.2019 16:00
27.10.2019 16:00
03.11.2019 16:00
11.10.2020 16:00
18.10.2020 16:00
25.10.2020 14:30
28.03.2021 14:00
03.04.2021 16:00
11.04.2021 16:00
18.04.2021 16:00
25.04.2021 16:00
09.05.2021 16:00
24.05.2020

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

SV LA-Miinchnerau
SV Neuhausen

SV LA-Miinchnerau
TSV Vilslern

SV LA-Miinchnerau
FC Ergolding Il

SV LA-Miinchnerau
FC Eberspoint

SV LA-Miinchnerau
DJK TSV Ast

TSV Tiefenbach

SV LA-Miinchnerau
TSV Altfraunhofen zg.
DJK SV Adlkofen
SV LA-Miinchnerau
TSV Rapid Vilsheim
SV LA-Miinchnerau
TV Geisenhausen
SV LA-Miinchnerau
TSV Baierbach

SV LA-Miinchnerau
SV Oberglaim

SV LA-Miinchnerau
SV LA-Miinchnerau
SV Kumhausen

SV LA-Miinchnerau

Mannschaftsspielplan: SV Landshut-Minchnerau

Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Niederbayern West

Liganummer: 312577
Saison: 19/20

DJK SV Adlkofen
SV LA-Miinchnerau
TSV Rapid Vilsheim
SV LA-Miinchnerau
TV Geisenhausen
SV LA-Miinchnerau
TSV Baierbach

SV LA-Miinchnerau
SV Oberglaim

SV LA-Miinchnerau
SV LA-Miinchnerau
SV Kumhausen

SV LA-Miinchnerau
SV LA-Miinchnerau
SV Neuhausen

SV LA-Miinchnerau
TSV Vilslern

SV LA-Miinchnerau
FC Ergolding I

SV LA-Miinchnerau
FC Eberspoint

SV LA-Miinchnerau
DJK TSV Ast

TSV Tiefenbach

SV LA-Miinchnerau
SPIELFREI

Stand: Dienstag, 23. April 2024

Ergeb.
1:3
1.1
0:3
3:1
2:0
1:2
0:1
2:6
3:2
0:3
2:1
1:4
1:4
1:2
4:0
1:4
5:3
5:1
1:4
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
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